様式第５号（第５条関係）

第     号

令和  年  月  日

有料公園施設利用許可申請書

株式会社 linkworks 様

団体・事業所名

住所

申請者氏名               印

連絡先氏名

   電話

次のとおり有料公園施設を利用したいので申請します。

利用する施設

利 用 目 的

利 用 の 種 類 ・通常利用 ・施設設置 ・施設管理 ・占用（工作物その他物件）

専 用 区 分 ・全部専用 ・部分専用 ・通常利用以外

利 用 人 数 高校生以下     人   大学一般     人

利 用 日 時

  月  日  時  分 ～ 月  日  時  分   時間

  月  日  時  分 ～ 月  日  時  分   時間

  月  日  時  分 ～ 月  日  時  分   時間

  月  日  時  分 ～ 月  日  時  分   時間

  月  日  時  分 ～ 月  日  時  分   時間

附 属 設 備

照 明

冷 房

附属器具

放送設備

イベント入場料等  ・有（１人あたり     円）  ・無

指 定 管 理 者 に 納 付 す べ き 利 用 料

有料施設利用料 附属設備利用料 衛 生 費 規 定 額 計 減 免 利 用 料 計

円 円 円 円 ％ 円

上記のとおり有料公園施設の利用を許可してよろしいですか。

令和   年   月   日

決

裁

C-Mgr Mgr S-Mgr ｽﾀｯﾌ